
 
 
 
 
Oznaczenie sprawy: WRM.271.01.41.2019 

Kalisz, dnia 31.10.2019 r. 
 

INFORMACJA  
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Domu Sąsiedzkiego przy ul. Podgórze 2-4  
w Kaliszu oraz dla Liceum Plastycznego w Kaliszu” 

 
 

W imieniu Miasta Kalisza (Zamawiającego) zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień 
publicznych informuję, co następuje: 

 
I. W przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez: 

 

EUROKERG Sp. z o.o., ul. Malborska 15/13, 03-286 Warszawa. 
 

Wybrana oferta nie podlegała odrzuceniu i uzyskała największą liczbę punktów zgodnie  
z przyjętymi kryteriami oceny ofert. 

 
 
II.  W przedmiotowym postępowaniu, oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy i została im 

przyznana następująca punktacja: 
 

Lp. 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Cena 

 
Okres gwarancji  

i rozszerzonej 
rękojmi za wady 
komputerów PC  

Łączna 
punktacja 

1. 
MPC Paweł Oleksiewicz 
ul. Podrzeczna 38 
99-300 Kutno 

--------------- -------------------- ------------- 

2. 
EUROKERG Sp. z o.o. 
ul. Malborska 15/13 
03-286 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

3. 

CEZAR Cezary Machnio 
i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność nr 8 lok.4 
26-600 Radom 

--------------- -------------------- ------------- 

4. 
WEB-PROFIT Maciej Kuźlik 
ul. Spokojna 18 
41-940 Piekary Śląskie 

--------------- -------------------- ------------- 

5. 
CPU ZETO Sp. z o.o.  
ul. Powstańców Wielkopolskich 20 
58-500 Jelenia Góra 

54,79 40,00 94,79 

 
PREZYDENT 

MIASTA KALISZA 
/-/ 

Krystian Kinastowski 


